
Werfer- und Springertag LG Koblenz-Rhens am 14.09.2014

Ergebnisliste Ballwurf 200gr

Altersklasse Jahrgang Name Verein Platzierung Leistung

M U16 1999 Hendrik Schröders LG Koblenz-Rhens 1 61,00m

2000 Berhard Setz TUS Kirn 2 57,00m

M U14 2001 Thorben Schröders LG Koblenz-Rhens 1 59,00m

2001 Michael Poncelet TV Bad Ems 2 50,00m

W U16 1999 Franziska Decker SSC Koblenz-Karthause 1 49,00m

2000 Laura Elges LG Idar Oberstein 1 49,00m

W U14 2002 Gesa Nollen LG Koblenz-Rhens 1 31,00m

2001 Emily Hoodless LG Koblenz-Rhens 2 29,00m

2003 Lina Marie Elges LG Idar Oberstein 3 21,50m

2002 Vianne Meyer TV Kärlich 4 17,00m

2001 Anne Platzeck TV Kärlich 5 15,00m



Werfer- und Springertag LG Koblenz-Rhens am 14.09.2014

Ergebnisliste Diskus

Altersklasse Jahrgang Name Verein Platzierung Leistung Wurfgewicht

M 50 1964 Holger Klein SSC Koblenz-Karthause 1 37,02m 1,5 kg

M 45 1966 Holger Reßmann TV Kärlich 1 18,56m 2 kg

M 30 1976 Michael Quirmbach SV Urmitz 1 34,81m 2 kg

M 1986 Johannes Nickel TV Niederneisen 1 44,19m 2 kg

1987 Philipp Müller LG Rhein Wied 2 43,38m

1986 Fabian Mayer TUS Kirn 3 40,44m

1992 Kevin Stötzer TV Weisel 4 39,46m

1991 Florian Merzenich TV Bad Ems 5 35,05m

1996 Lars Mesloh TV Bad Ems 6 34,21m

1993 Tobias Heblik FT Hainstadt 7 32,80m

1993 Martin Schneider TUS Kirn 8 30,91m

1985 Philipp Vogt LG Koblenz-Rhens 9 30,50m

M U20

1995 Lukas Blechschmidt LG Koblenz-Rhens 1 30,77m 1,75 kg

M U18

1998 Niclas Mildenberger LG Idar Oberstein 1 36,76m 1,5 kg

1997 Pascal Kirstges LG Rhein Wied 2 30,57m

M U16

1999 Hendrik Schröders LG Koblenz-Rhens 1 34,64m 1 kg

2000 Berhard Setz TUS Kirn 2 30,46m

2000 Jan Paul Schneiders TV Bad Ems 3 27,44m

M U14

2001 Thorben Schröders LG Koblenz-rhens 1 33,30m 0,75 kg

2001 Steven Popp LG Idar Oberstein 2 27,05m

2002 Dominik Willrich TV Bad Ems 3 23,46m

2001 Michael Poncelet TV Bad Ems 4 21,26m

2003 Leon Pontius LG Idar Oberstein 5 19,59m

W 35

1976 Britta Bender TUS Kirn 1 25,72m 1 kg

F

1994 Ines Rurainsky LG Koblenz-Rhens 1 39,30m 1 kg

1986 Marina Haubrich TUS Roland Brey 2 35,35m

1989 Katja Lauer LG Koblenz-Rhens 3 25,86m

W U20

1995 Lena Schallmo TUS Kirn 1 45,51m 1 kg



W U 18

1998 Luisa Blechschmidt LG Koblenz-Rhens 1 23,08m 1 kg

W U16

2000 Tokessa Zinn LG Kreis Ahrweiler 1 25,95m 1 kg

W U14

2001 Bellmina Jusic TV Kärlich 1 13,83m 0,75kg



Werfer- und Springertag LG Koblenz-Rhens am 14.09.2014

Ergebnisliste Kugel

Altersklasse Jahrgang Name Verein Platzierung Leistung Wurfgewicht

M 70 1941 Wolfgang Geyer LG Kreis Ahrweiler 1 10,43m 4kg

M 50 1964 Holger Klein SSC Koblenz-Karthause 1 10,74m 6 kg

M 35 1976 Gilani Lück LG Rhein-Wied 1 8,55m 7,26kg

M 1986 Fabian Mayer TUS Kirn 1 13,66m 7,26kg

1992 Kevin Stötzer TV Weisel 2 13,57m

1976 Michael Quirmbach SV Urmitz 3 13,22m

1993 Martin Schneider TUS Kirn 4 12,26m

1991 Florian Merzenich TV Bad Ems 5 11,43m

1993 Tobias Heblik FT Hainstadt 6 10,94m

1985 Philipp Vogt LG Koblenz-Rhens 7 10,22m

M U2+A21:G390 1995 Lukas Blechschmidt LG Koblenz-Rhens 1 12,74m 6kg

1996 Lars Mesloh TV Bad-Ems 2 12,23m

M U18 1998 Niclas Mildenberger LG Idar Oberstein 1 12,58m 5kg

1997 Dominik Haag TUS Sohren 2 9,94m

M U16 1999 Hendrik Schröders LG Koblenz-Rhens 1 11,12m 4kg

2000 Jan Paul Schneiders TV Bad Ems 2 8,80m

2000 Paul Thomas LG Koblenz-Rhens 3 8,20m

M U14 2001 Thorben Schröders LG Koblenz-rhens 1 11,86m 3kg

2001 Steven Popp LG Idar Oberstein 2 11,52m

2002 Dominik Willrich TV Bad Ems 3 9,58m

2001 Michael Poncelet TV Bad Ems 4 8,60m

2003 Leon Pontius LG Idar Oberstein 5 7,64m

W 35 1976 Britta Bender TUS Kirn 1 10,50m 4kg

F 1986 Marina Haubrich TUS Roland Brey 1 11,79m 4kg

1994 Ines Rurainsky LG Koblenz-Rhens 2 11,38m

1989 Katja Lauer LG Koblenz-Rhens 3 9,26m

W U20 1995 Lena Schallmo TUS Kirn 1 11,82m 4kg

1995 Sophie-Anna Leyk LG Koblenz-Rhens 2 7,55m

W U 18 1998 Luisa Blechschmidt LG Koblenz-Rhens 1 9,17m 3kg



W U16 1999 Sandrine Pontius LG Idar Oberstein 1 10,42m 3kg

2000 Laura Elges LG Idar Oberstein 2 9,36m

W U14 2001 Marie Kröter LG Koblenz-Rhens 1 7,80m 3kg

2001 Emily Hoodless LG Koblenz-Rhens 2 7,07m

2001 Bellmina Jusic TV Kärlich 3 6,55m

2001 Hanna Niggemann TV Kärlich 4 6,35m

2002 Vianne Meyer TV Kärlich 5 5,17m

2003 Lina-Marie Elges LG Idar Oberstein 6 3,65m



Werfer- und Springertag LG Koblenz-Rhens am 14.09.2014

Ergebnisliste Speer

Altersklasse Jahrgang Name Verein Platzierung Leistung Wurfgewicht

M 70 1941 Wolfgang Geyer LG Kreis Ahrweiler 1 33,72m 500g

M 55 1956 Heinz Weber TUS Brey 1 38,48m 700g

1956 Nikolaus Henn Rot-Weiß Koblenz 2 37,20m

M 50 1961 Jürgen Prechtl LG Rhein-Wied 1 31,35m 700g

M 45 1966 Holger Reßmann TV Kärlich 1 23,94m 800g

M 1992 Kevin Stötzer TV Weisel 1 45,62m 800g

1993 Thomas Fischbach LG Koblenz-Rhens 2 45,28m

1986 Johannes Nickel TUS Niederneisen 3 42,40m

M U20 1996 Lars Mesloh TV Bad-Ems 1 52,94m 800g

1995 Lukas Blechschmidt LG Koblenz-Rhens 2 41,48m

M U18 1997 Dominik Haag TUS Sohren 1 44,34m 700g

1998 Niclas Mildenberger LG Idar Oberstein 2 41,37m

M U 16 1999 Hendrik Schröders LG Koblenz-Rhens 1 37,93m 600g

2000 Paul Thomas LG Koblenz-Rhens 2 35,64m

2000 Jan Paul Schneiders TV Bad Ems 3 23,71m

M U14 2001 Thorben Schröders LG Koblenz-rhens 1 42,72m 400g

2002 Dominik Willrich TV Bad Ems 2 31,22m

2001 Michael Poncelet TV Bad Ems 3 18,45m

F 1989 Katja Lauer LG Koblenz-Rhens 1 31,35m 600g

W U 20 1996 Sophia Hübner LG Rhein-Wied 1 40,96m 600g

1995 Sophie-Anna Leyk LG Koblenz-Rhens 2 21,61m

W U 18 1998 Emma Wörsdörfer Tus Wallmerod 1 36,36m 500g

1998 Luisa Blechschmidt LG Koblenz-Rhens 2 26,74m

W U 16 1999 Franziska Decker SSC Koblenz- Karthause 1 31,22m 500g

2000 Tokessa Zinn LG Kreis-Ahrweiler 2 29,66m

2000 Laura Elges LG Idar Oberstein 3 27,20m

W U14 2001 Emily Hoodless LG Koblenz-Rhens 1 25,25m 400g

2002 Gesa Nollen LG Koblenz-Rhens 2 22,51m

2001 Bellmina Jusic TV Kärlich 3 21,28m



2003 Lina-Marie Elges LG Idar Oberstein 4 14,28m

2001 Hanna Niggemann TV Kärlich 5 13,42m



Werfer- und Springertag LG Koblenz-Rhens am 14.09.2014

Ergebnisliste Stabhochsprung

Altersklasse Jahrgang Name Verein Platzierung Leistung

M U20 1996 Lars Mesloh TV Bad Ems 1 3,70m

M U14 2002 Dominik Willrich TV Bad Ems 1 2,10m

M 45 1966 Holger Reßmann TV Kärlich - o.g.V.



Werfer- und Springertag LG Koblenz-Rhens am 14.09.2014

Ergebnisliste Weitsprung

Altersklasse Jahrgang Name Verein Platzierung Leistung Wind

M 50 1961 Jürgen Prechtl LG Rhein Wied 1 4,83m 0,3

M 1994 Gilo Macamo LG Koblenz-Rhens 1 6,77m 0,0

1993 Tobias Heblik FT Hainstadt 2 6,56m 0,0

1985 Phillipp Vogt LG Koblenz-Rhens 3 6,22m 0,0

1993 Thomas Fischbach LG Koblenz-Rhens 4 6,04m 0,0

1986 Johannes Nickel TUS Niederneisen 5 5,86m 0,6

1991 Florian Merzenich TV Bad Ems 6 5,81m 0,0

M U20 1995 Lukas Blechschmidt LG Koblenz-Rhens 1 6,25m 0,7

M U18 1997 Pascal Kirstges LG Rhein Wied 1 6,72m 0,0

1997 Dominik Haag TUS Sohren 2 5,37m 0,0

F 1989 Katja Lauer LG Koblenz-Rhens 1 4,28m 0,3

W U20 1995 Sophie-Anna leyk LG Koblenz-Rhens 1 4,58m 0,6

W U18 1997 Luisa Blechschmidt LG Koblenz-Rhens 1 4,58m 0,4

M U16 2000 Berhard Setz TUS Kirn 1 4,86m 0

1999 Hendrik Schröders LG Koblenz-Rhens 2 4,82 0

2000 Jan Paul Schneiders TV Bad Ems 3 4,79m 0

2000 Paul Thomas LG Koblenz-Rhens 4 4,57m 0,2

M U14 2001 Thorben Schröders LG Koblenz-Rhens 1 4,88m 0,0

2001 Michael Poncelet TV Bad Ems 2 4,79m 0,1

2002 Dominik Willrich TV Bad Ems 3 4,59m 0,0

W U16 2000 Tokessa Zinn LG Kreis Ahrweiler 1 4,60m 0,0

W U14 2002 Gesa Nollen LG Koblenz-Rhens 1 4,10m 0,0

2001 Hanna Niggemann TV Kärlich 2 3,91m 0,0

2001 Anne Platzeck TV Kärlich 3 3,04m 0,0


